pers. 2. *ὑμίν ἐν ὀρθῇ τάσει* et *ὑμιν* in enclisi, utrumque cum ultima brevi secundum Apollonium <sup>33</sup>), qui illius exemplum Sophr. 82 apponit, hujus Sophr. 81. Nam eam grammatici mentem esse formam *ὀρθοτονουμένην* e Sophrone afferentis, nec recte *ὑμίν* editum esse, praeter pronominis *ἀμίν* analogiam id ipsum patefacit, quod Dorici scriptoris exemplum apponere dignatus est, id quod vix facturus erat in vulgari forma *ὑμίν*. In Cretico titulo nr. 2557, 25 *υμεν* traditur, quod Boeckhius vix recte in *ὑμεῖν* mutavit, quum haec recentissima scripturae corruptela ab ejus tituli aetate aliena sit; potius *ὑμίν* corrigendum videtur. — Jam restat ut de ultimae syllabae in orthotonumenis *ἀμίν* et *ὑμίν* quantitate et accentu certiora constituamus. Hoc apparet, fieri potuisse, ut et corripere et acueretur; minus constat de ultimae productione, quum et Aristophanes et Theocritus eam rationem facile e vulgari lingua asciscere potuerint. Sed genuinae quoque Doridi eam licuisse, e genitivorum singularium *ἐμίν* et *τίν* analogia colligimus, quorum productionem Theocritus e vulgari lingua transferre non poterat. Ut ut est, vulgo syllabam correptam esse et Apollonii reliquorumque altum de productione silentium evincit et quod correptionis in *ἀμίν* et *ὑμίν* ab Apollonio ea exempla proponuntur, in quibus quantitas non versu appareat, Alcmanicum fr. 61 (75) *ἀμίν δ' ὑπανλήσει* et Sophroneum fr. 82 scriptoris pedestri oratione usi. Itaque *ἀμίν* et *ὑμίν* in Doricis edendum est, ubicunque de ultima producta non constat. At ne productam quidem circumflecti

33) Apollon. 124. B. *πάλιν παρ' Ἰωσι προπερισπᾶται ἐγκλινομένη, καθὸ συστέλλει τὸ ἰ· καὶ ἐτι παρὰ Δωριεῦσιν· ὅσαις ὑμιν αἰτίσασ' Σώφρων. καὶ ἐν ὀρθῇ τάσει· οὐ μάν τοι δίφρον ἐπημμένον ὑμίν (leg. ὑμίν).*

vel necesse est vel probabile. Nam grammatici circumflexum omnino ignorant; acutus ut praeferatur, suadet eadem dativorum singularium *ἐμίν* et *τίν* analogia, quorum ultimam productam circumflectere nemodum instituit. Persuasum enim habeto, non casu quodam dativis et accusativis singularis et pluralis numeri in Doride easdem terminationes esse: *ἐμίν*, *τίν*, *ἴν* et *ἀμίν*, *ὕμιν*, *σφίν*; *ἐμέ*, *τέ*, *ἔ* et *ἀμέ*, *ὕμέ*, *σφέ*.

pers. 3. *σφίν* vulgaris Doridis fuisse videtur <sup>34)</sup> et legitur Amphict. 1688, 25; Syracusanorum *ψίν* erat, quod traditur Sophr. 83, Laconum *φίν*<sup>35)</sup>, cf. §. 15, 3. Hac forma etiam Callimachus usus est H. Dian. 125. 213 et fr. 183. B.

11) Accusativus pluralis:

pers. 1. *ἀμέ* Apollon. 127. A, 128. A, 131. A, quod legitur Cret. 2557. 2563. 3050, Ign. 2670, Syracus., Sophr. 66, Epich. 97 ex emendatione nostra, Lysistr. 95. 1250. 1254, Acharn. 725 etc. In Lysistr. 1244 Aristophanem Atticum *ἡμᾶς* tolerasse non credo, sed suspicor hanc genuini *αὐτῶς* interpretationem esse: *ἐς τῶς Ἀσαναίως τε κῆς αὐτῶς ἄμα*.

pers. 2. *ὕμέ* Apollon. ibid. et legitur Ign. 2670, Sophr. 25, Lysistr. 87, Acharn. 703. 705.

pers. 3. *σφέ* haud dubie a Doride non alienum erat; *ψέ* est Syracusanorum <sup>36)</sup> et legitur Sophr. 84, Theocr. IV, 3.

34) Apollon. 126. C. *καὶ τὸ σφίν ἀπὸ ἐνικοῦ τοῦ ἴν Δωρικῶς.*

35) Apollon. 126. B. *Συρακοῖσιν ψίν· ἄμα νι ψιν γενομένα· Σώφρων. ἡ διὰ τοῦ ψ γραφὴ ἐπὶ πλήθους τασσομένη οἰκειότερα τῆς διὰ τοῦ σφ. — Et. M. 702, 42. Συρακοῖσιν δὲ ψίν λέγουσι, Δάκωνες δὲ φίν (ut e MS. Leid. apud Koen. ad Gr. C. 254 pro σφίν legendum), cf. Hesych. ψίν, αὐτοῖς, αὐτόν (leg. αὐταῖς) et ψίν, αὐτοῖς ἢ αὐταῖς.*

36) Apollon. 128. A. *σφέ εἴρηται ὡς μόνως ἐγκλιτικὴ ἐστίν· συζυγεῖ μέντοι Δωρικῇ τῇ ἀμέ καὶ ὕμέ. Id. 131. A. παρὰ γὰρ Δώριον τὴν ἀμέ καὶ ὕμέ καὶ ἔτι σφέ τὸ ἀμέτερος καὶ ὕμέτερος καὶ σφέτερος. — Id. 128. A. ψε Συρακοῖσιν cum Sophr. 84; idem Doricum dicitur a*

12) Possessiva Dorica haec vel commemorantur vel leguntur :

a) Singularis numeri :

ἑμός, ut vulgo.

τέός<sup>37)</sup>, quod legitur Lysistr. 1249, saepe apud Theocritum et in reliquis fontibus minus puris.

ός ab Apollonio Doricum dici videtur<sup>38)</sup> et cum digamma apud Alcmanem erat in τὰ *Fὰ κάδεα* (vid. L. I §. 5 not. 4), quod neque Apollonius jure ex Aeolica dialecto repetit, neque alii recte *Feά* scripserunt. Supra enim vidimus, ex antiquo σ*Fός* modo sigma abjecto *Fός* factum esse, modo ε euphoniae causa interjecto (ut e *τFός* sit *τεFός*, *τέός*) primum *σεFός*, deinde *έFός*, *έός*, quare hoc neque digamma in fronte instructum erat, neque apud Homerum certa ejus indicia tenet. — Alcman etiam σ*φός* et σ*φεός*<sup>39)</sup> de singulari numero usurpabat fr. 80. 81 W.

b) Pluralis numeri

ἀμέτερος et ἀμός<sup>39)</sup>. Hoc legitur Cret. 2557.

Scholl. Theocr. IV, 3 et Greg. C. 253. Hesych. *ψέ, αὐτούς, αὐτάς, αὐτόν, αὐτά, αὐτήν, αὐτό.*

37) Apollon. 134. C, cf. 95. C et 136. B, Id. de synt. 159, 15, Et. M. 752, 11; Ann. Oxx. I, 412, 9. Male *τός* Doricum dicitur in Et. M. 625, 28.

38) Apollon. 143. B. *πάλιν δὴ ὁ Ἄλκμαν τὸ σφείας* (leg. *σφεῖας*, quum fragmentum p. 142. B. commemoratum *σφεῖας* *ἔειξε* *χώρας* spectari videatur) *ἀντι ἐνικοῦ ἔταξε καὶ τὸ σφοῖς ἀδελφοῦδεοῖς κάραν* (correxerunt *κᾶρα*) καὶ φόνον.